


Durchgefiihrte BaumaRBnahmen 2015 Kosten

Fenstersanierung im Altbau 755.563,17 €
Dachsanierung Schulgebaude Altbau 466.723,26 €
Sanierung Klassenzimmer 94.949,68 €
Sanierung Turnhalle/Prallwande 237.232,80€
Ballfangzaun 15.139,48 €
Sanierung Pflanzbecken (Restzahlungen) 842,41 €
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Durchgefiihrte BaumaBnahmen 2016 Kosten

Sanierung Verwaltung/Klassenzimmer 181.886,48 €
Erneuerung/Austausch Heizung/Liftung 499.344,91€
Fenstersanierung Altbau EG/UG (4.BA) 766.348,25 €
Inklusion: Schragaufzug im Eingangsbereich 10.732,02 €
Sanierung Fachraume UG 100.579,55 €
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Maler- und Bodenbelagsarbeiten
Erneuerung/Austausch der Heizung/Luftung
Energetische Fenstersanierung im EG/UG (5.BA)
Sanierung Fachrdaume im UG
Abdichtungsarbeiten

Aula

BrandschutzmaRnahmen

Dachsanierung

Gestaltung AuRenbereich

N7 EX

146.352,48 €
754.665,89 €
2.624105,40 €
175.048,96 €
33.567,64 €
60.268,28 €
18.668,43 €
46.352,24 €
10.957,48 €
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Durchgefiihrte BaumaRBnahmen 2018 Kosten

Einfahrtstor Tiefgarage 31.868,68 €
Maler- und Bodenbelagsarbeiten 90.630,07 €
Sanierung Liiftung / Heizung 322.331,01€

Energetische Fenstersanierung im EG/UG (5.BA)

1.921.141,95 €

Sanierung Fachrdume (Restarbeiten) 924.643,84 €
Sanierung Turnhalle - Planungen 947333 €
Aula — Technik und weitere MaBnahmen 344.380,95 €
Dachsanierung 188.768,47 €
Umgestaltung der Griinflachen in Pausenflachen mit Zaunerneuerung und 292.886,69 €

Sportplatzerneuerung
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